
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 52. schůze rady města,

která se konala dne 17.12.2020

745/52/RM/2020 Informace o přije� darů pro zřizovatele - DDM Brumov-Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
předložený soupis účelově neurčených darů dle zřizovací lis�ny určených pro příspěvkovou organizaci
Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín za období červenec-prosinec 2020 (blíže viz příloha -
dokument je nedílnou součás� zápisu),

b )  s o u h l a s í
s přije�m sponzorských darů pro příspěvkovou organizaci Dům dě� a mládeže, okres Zlín, v
předloženém znění.

746/52/RM/2020 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Chodník Sidonie, Brumov-
Bylnice"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
cenovou nabídku a návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na VZ "Chodník Sidonie, Brumov-Bylnice"
(blíže viz příloha - položkový rozpočet a návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 12/2020 ze dne 18.08.2020 na akci "Chodník Sidonie, Brumov-
Bylnice" v předloženém znění.

747/52/RM/2020 Veřejnoprávní smlouva o poskytnu� dotací z Fondu regenerace městské
památkové zóny č. FRMPZ/3/2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh „Veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� neinves�ční dotace z Fondu regenerace městské
památkové zóny č. FRMPZ/3/2020 (blíže viz příloha - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnu� neinves�ční dotace z Fondu regenerace městské památkové zóny
č. FRMPZ/3/2020 Radku Miklasovi výši 15 768,- Kč v předloženém znění.

748/52/RM/2020 Dodatek č. 2 k "Zásadám pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-
Bylnici"

Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
Dodatek č. 2 k "Zásadám pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-Bylnici", které byly schváleny
usnesením Rady města Brumov-Bylnice dne 23.3.2020 (blíže viz příloha - návrh dodatku je nedílnou
součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
Dodatek č. 2 k "Zásadám pro poskytování služby SENIOR TAXI v Brumově-Bylnici", v předloženém
znění.

749/52/RM/2020 Rozpočtové opatření č. 10/2020

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu vedoucí finančního odboru MěÚ Brumov-Bylnice o rozpočtovém opatření č. 10/2020,  kterým
se provádějí úpravy rozpočtu Města Brumov-Bylnice na rok 2020 dle § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (blíže viz příloha – písemná
zpráva je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 10/2020, které obsahuje níže uvedené rozpočtové změny:

Poř.
č.

Příjmová	část Výdajová	část
Předmět	rozpočtového	opatření	č.	10/2020

tř/položka Kč §/položka Kč

1a)   6171/5169 -230	000,00

C�innost mı́stnı́ správy - snı́ženı́ běžných výdajů
přesunem na kapitálové z důvodu zhotovenı́

bezpečnostnı́ch dveřı́ na Městském úřadě
Brumov-Bylnice

1b   6171/6121 230	000,00

C�innost mı́stnı́ správy - zvýšenı́ kapitálových
výdajů přesunem z běžných z důvodu zhotovenı́

bezpečnostnı́ch dveřı́ na Městském úřadě
Brumov-Bylnice

750/52/RM/2020 Žádost o udělení předchozího souhlasu pro Mateřskou školu Brumov-
Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou písemnou žádost ředitelky mateřské školy, paní Bc. Zuzany Smolkové, o udělení
předchozího souhlasu zřizovatele s přije�m přislíbených sponzorských darů pro příspěvkovou
organizaci Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace a odloučené pracoviště
MŠ Svatý Štěpán. Dary budou využity na pořízení didak�ckých pomůcek, stavebnic a vybavení herních
koutů v MŠ (blíže viz příloha - písemná žádost je nedílnou součás� zápisu),

b )  s o u h l a s í
s přije�m sponzorských darů pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín,
příspěvková organizace a odloučené pracoviště MŠ Svatý Štěpán, v předloženém znění.


